
Pánské zateplené tepláky UNDER ARMOUR-UA Essential Flc Nov Puddle-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 814863 196885383755 3+
M 814864 196885383748 3+
L 814865 196885383731 3+
XL 814866 196885383762 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Pánské tepláky značky Under Armour. Značkové tepláky pro pány zahřejí během chladných dnů. Jejich výhodou je
vnitřek z česaného flísu, který poskytne tepelný komfort. Černé tepláky jsou tak příjemné na dotek i nošení. Zdobí je
potisk na pravé nohavici. Další výhodou je elastický pas se stahovacími šňůrkami. Přizpůsobí se postavě a Vy se tak
budete cítit pohodlně bez ohledu na to, co budete dělat.

Pánské teplákové kalhoty jsou zakončeny žebrovanými manžetami. Na bocích se nacházejí otevřené kapsy na
drobnosti. Další kapsa se nachází na zadní straně. Under Armour tepláky jsou skvělou volbou pro chladnější dny, ať
už doma nebo během procházek.

Detaily produktu:

pánské zateplené tepláky
příjemný materiál
hřejivý vnitřek z česaného flísu
elastický pas se stahovacími šňůrkami
zakončeno manžetami
boční otevřené kapsy
potisk na pravé nohavici

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


